PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

Em 19 de outubro de 2023, sob a direção da Exma. Senhora Juíza do
Trabalho FERNANDA ANTUNES MARQUES JUNQUEIRA, realizou-se audiência
pública para sorteio do(a) leiloeiro(a) que irá atuar no 7º Leilão Judicial Unificado do
TRT da 14ª Região/2023, por videoconferência
https://meet.google.com/onw-asuo-xzj.

Às 10h, foi aberta a audiência.
Presente a coordenadora do Centro de Apoio aos Leilões Unificados Judiciais

do TRT14, servidora Janaina das Dores Elias Menacho, nomeada conforme Portaria
GP n. 1158, de 05 de setembro de 2023.

Presentes as leiloeiras Evanilde Aquino Pimentel, Deonízia Kiratch, Vera
Lúcia Aguiar de Souza e Patrícia Pimentel Grocoski Costa.

Inicialmente, a coordenadoria do CALJU ressalta que estão regulares os
cadastros dos(as) leiloeiros(as): Evanilde Aquino Pimentel, Deonízia Kiratch, Vera
Lúcia Aguiar de Souza, Patrícia Pimentel Grocoski Costa e Alex Willian Hoppe.

Assim, nos termos dos §§1º e 3º do artigo 40 do Provimento n. 008/2020
deste TRT14, foi realizado o sorteio entre os cadastrados, por meio físico, exceto
quanto ao leiloeiro Alex Willian Hoppe, pois está atuando no leilão n. 06/2023.

Sorteio físico realizado, sendo nomeado a leiloeira Patrícia Pimentel
Grocoski Costa.

Sem impugnações, nomeia-se a leiloeira Patrícia Pimentel Grocoski Costa
para atuar no 7º Leilão Judicial Unificado deste Tribunal/2023, agendado para
07/12/2023 e 14/12/2023.

Cientes os presentes.
Audiência encerrada às 10h22min.
Publique-se.

assinado digitalmente
FERNANDA ANTUNES MARQUES JUNQUEIRA

Juíza Presidente do Leilão Judicial Unificado

FERNANDA
ANTUNES
MARQUES
JUNQUEIRA

19/10/2023 12:27

JANAINA DAS
DORES ELIAS
MENACHO

19/10/2023 12:31